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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41528024M

2. Data e Regjistrimit 28/03/2024
3. Emri i Subjektit ATL SINANAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/202424/03/2074

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Kashar, Mezez, Z.K.2679, Rruga 
Pavarsia, Nr.13, K.2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Logjistike emagazinim.Transport rrugor mallrash per llogari 

te te treteve. Menaxhim personeli, administrim, sherbime me 
shkeputje etj. Transferim te punonjesve ne shtetet BE si dhe 
jo BE. Tregti me shumice e pakice mjetesh industriale ne 
Shqiperi, ne Bashkimin Europian dhe ne vende te tjera extra 
BE. Import / Export mjete industriale, makina te reja e te 
perdorura, Avokati, Kontabilitet - Finance, Asistence 
Ligjore, Perfaqesues Ligjor Sherbime te kujdesit mjekesor,. 
Sherbime sekretari, sherbime te ndryshme online, Sherbime 
Ervis Sinanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2024                Deri: 24/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirSinanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL TRANS LOG SINANAJ
E-Mail: isinanaj@hotmail.com  
Telefon: 0688865147  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-267100-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-357863-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.24/1., datë 12.09.2024, të asamblesë 
së ortakut të vetëm, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 
12.09.2024– Pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 02/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45B938E-750E-4A00-9A4F-1551C9888F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76EE653-54F0-4122-B766-9699C44EFA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7465A55-2FA0-43D4-B8AA-AA33E893FCFB

